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Saut en longueur           Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:11:11

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Aronne Lea               ACLO  11 2577 3.04m05
D Haeyer Coline          ATH  22 2510 3.01m05
Kaddari Helene           JSMC  33 2746 2.91m05
Vreux Florine            OSGA  4 2940 2.89m07
Vansina Alice            MOHA  5 2601 2.87m05
Fonseca Elsa             JSMC  6 2467 2.80m06
Longle Celia             ACLE  7 2675 2.79m05
Theyskens Cassandra      ACLO  8 2759 2.76m05
Museur Calista           ATH  9 2993 2.73m05
Scuttenaire Clara        CABW  10 2448 2.68m05
Pezzotta Ainhoa          USTA  11 2498 2.68m05
Wattiez Nina             USTA  12 2500 2.68m05
Van Wymeersch Victoire   ACLE  13 2797 2.63m06
Devos Perrine            JSMC  14 2776 2.63m05
Vanthournout Alys        MOHA  15 2959 2.62m06
Wiseur Anais             OSGA  16 2806 2.60m05
Degueldre Solenn         GOSP  17 2779 2.59m05
Vanhamme Sarah           JSMC  18 2468 2.49m06
Fourmanoir Sarah         UAC  19 2454 2.40m06
Denoncin Maud            MOHA  20 2992 2.36m05
Vannuscorps Elisa        ACLO  21 2417 2.30m05
Folie Lola               UAC  22 2455 2.26m05
Halkin Claire            ACLO  23 3017 2.21m07
Fernagut Apolline        MOHA  24 2600 2.10m06
Dambrin Clemence         OSGA  25 2425 2.07m06
Rousseau Celia           USTA  26 2499 2.02m06
Liegeois Michaelal       MOHA  27 2591 1.81m05
GRAUX Maëlle     28 9903 1.77m06
Laurent Lois             OSGA  29 3013 1.72m07
Meulemans Laly           USTA  30 2902 1.08m07
Favret Elyne             JSMC  31 2701 1.06m07
Bergeret Elise           ATH  2513 DNS06
Goma Lauredane           MOHA  2595 DNS06
Brusselaers Sephora      MOHA  3052 DNS07
Conticchio Clarisse      ACLO  3020 DNS07Conticchio Clarisse      ACLO  3020 DNS07

Lancer de la balle de hoc  Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:11:19

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Dubois Thimothee         ATH  11 72 29.74m05
Bourguignon Alexis       DS   22 675 29.33m05
Mary Quentin             JSMC  33 516 27.47m05
Walcarius Gauthier       JSMC  4 518 26.67m06
Urbanczyk Lukas          MOHA  5 555 26.25m05
Ferri Massimo            OSGA  6 480 25.30m05
Masy Mylan               UAC  7 115 23.64m05
Verzele Hugo             JSMC  8 645 21.14m06
Coupez Alessio           OSGA  9 481 20.56m05
Cacheux Thomas           USTA  10 355 20.11m05
Helin Jules              MOHA  11 633 19.57m05
Boesmans Liam            ACLE  12 740 19.55m05
Depinois Leni            OSGA  13 592 19.34m05
Boudart Adrien           ACLO  14 397 19.30m05
Barthelemy Jean Lou      MOHA  15 347 18.83m06
Querton Gilles           ACLE  16 529 18.75m06
Thiry Erwan              OSGA  17 692 18.08m06
Wallemacq Lucas          ATH  18 554 17.61m07
Delplanque Theo          JSMC  19 526 17.28m06
Dekegel Achille          ATH  20 553 15.70m05
Malingriaux Simon        MOHA  21 346 15.26m06
Dupuis Julian            ACLE  22 843 15.10m05
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Kayembe ilunga Isaac     ATH  23 993 14.88m06
Renard Alexis            USTA  24 82 14.47m05
Hadj Abdallah Wesley     ACLO  25 773 13.94m05
Tancredi Balint          MOHA  26 343 13.13m05
Nicaise Cyril            MOHA  27 890 12.73m07
Thys Alexandre           ACLO  28 238 12.63m05
Liberati Luca            DS   29 674 11.84m05
Pauwels Maxence          OSGA  30 476 11.50m07
Sporcq Maxence           ACLO  31 57 10.90m05
Lamarque Malick          UAC  32 114 10.74m07
Pezzotta Noam NA  33 9901 10.65m
Hurdebise Noe            MOHA  34 806 10.36m06
Urbanczyk Mathias        MOHA  35 577 10.26m07
Leriche Gaetan           CRAC  36 557 9.81m07
Drugmand Anthonin        ACLO  37 35 9.14m06
Becue Victor             MOHA  38 907 8.84m06
Malbrain Costa           MOHA  39 805 8.05m05
Lechien Hugo             MOHA  40 635 7.97m07
Maque Djulian            MOHA  41 574 7.56m07
Da Costa Thomas          MOHA  42 467 6.34m06
Maque Dahyann            MOHA  43 573 6.30m06
Lepenne Lorenzo          ACLO  44 637 4.41m05
D Aloisio Raphael        ACLO  33 DNS07
Mula Mirco               ACLO  708 DNS05
Prevost Peter            MOHA  848 NR 06
Baghdadi Rayan           UAC  686 NR 07
Da Costa Thomas          MOHA  467 DNS06Da Costa Thomas          MOHA  467 DNS06

60m haies 0,762m/6H     Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:10:46

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Fernagut Baptiste        MOHA  1 2744 13.84s04
Herbin Florent           MOHA  2 2750 14.82s03
Rousseau Florian         USTA  3 2587 14.95s04
Renard Louis             USTA  4 2470 15.00s04
Claes Riwan              USTA  5 3000 15.44s03
Braij Ilyane             MOHA  6 3151 16.33s03
Honorez Basil            MOHA  3149 DNS03Honorez Basil            MOHA  3149 DNS03

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Dion Thibaut             ACLO  1 2808 13.65s04
Kaddari Arthur           JSMC  2 3007 14.09s03
Decruyenaere Arthur      JSMC  3 2934 14.62s04
Thys Maxime              ACLO  4 2657 14.67s03
Fichaux Mateo            ACLO  5 3117 14.92s04
Turpyn Edgard            JSMC  6 3425 15.20s04
Delplanque Jules         JSMC  7 2933 17.89s04Delplanque Jules         JSMC  7 2933 17.89s04

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Lequeux Romain           ACLE  1 2891 13.17s04
Delcroix Logan           DS   2 3386 13.83s03
Querton Thomas           ACLE  3 2945 13.94s04
Carlier Zachary          OSGA  4 3266 14.31s04
Peset Antoine            JSMC  5 2942 14.60s04
Viaene Valentin          ACLE  6 2890 15.98s04
Di Sipio Leandro         ACLE  3093 DNS04Di Sipio Leandro         ACLE  3093 DNS04

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 4

Girard Axel              OSGA  11 2444 12.11s03
Detela Hugo              MOHA  22 3235 12.41s03
Vandesmal Mathis         OSGA  3 2446 14.04s04

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Mariage Owen             OSGA  4 2443 14.27s03
Pauwels Theau            OSGA  5 2863 15.22s04
Dubru Valentin           OSGA  3249 DNS03Dubru Valentin           OSGA  3249 DNS03

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 5

Tack Arnaud              UAC  31 2757 12.96s03
Deramaix Kenzo           OSGA  2 2447 13.81s04
Dethier Romain           CRAC  3 2532 13.88s03
Sulej Nicolas            UAC  4 2502 14.13s03
Leurquin Guillaume       UAC  5 3413 14.32s03
Lamarque Mederick        UAC  6 2500 15.20s04
Vanthurnout NA  9900 DNS04Vanthurnout NA  9900 DNS04

60m haies 0,762m/6H     Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:10:52

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Henno Lisa               OSGA  21 5232 11.90s03
Brunelli Shania          DS   2 5375 13.31s03
M Kadem Mahera           OSGA  3 5563 13.49s04
Vergallo Luna            UAC  4 5464 14.00s03
Vreux Lea                OSGA  5 5803 15.00s04
Quinaux Genna            OSGA  6 5564 15.23s03
Defosse Lola             OSGA  5663 DNS04Defosse Lola             OSGA  5663 DNS04

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Van Hamme Caroline       JSMC  1 5299 13.34s03
Henneau Sarah            OSGA  2 5233 14.17s03
Vansina Lola             MOHA  3 5461 14.41s03
Fontaine Laura           ACLE  4 5566 15.01s04
Marchant Lisa ACLO5 9904 15.13s
Schyns Louise            ACLO  5380 DNF04
Peeters Marie            USTA  5413 DNF03Peeters Marie            USTA  5413 DNF03

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Marien Svelte            AVZK A 11 4487 10.83s03
Dereux Emmy              JSMC  32 5604 12.44s03
Allaert Gabrielle        JSMC  3 5664 12.98s03
Belja Agnessa            UAC  4 5570 13.44s03
Buyse Adele              JSMC  5 5716 13.61s03
Dufromont Alice          JSMC  6 5837 16.04s04
Collier Celia            OSGA  5660 DNS03Collier Celia            OSGA  5660 DNS03

Saut en hauteur            Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:12:40

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Girard Axel              OSGA  11 2444 1.20m03
Dubru Valentin           OSGA  22 3249 1.20m03
Renard Louis             USTA  33 2470 1.15m04
Kaddari Arthur           JSMC  4 3007 1.15m03
Vandesmal Mathis         OSGA  5 2446 1.15m04
Dethier Romain           CRAC  6 2532 1.10m03
Sulej Nicolas            UAC  7 2502 1.10m03
Fernagut Baptiste        MOHA  8 2744 1.10m04
Dubois Justin            ATH  9 2466 1.10m03
Pauwels Theau            OSGA  10 2863 1.05m04
Carlier Zachary          OSGA  11 3266 1.05m04
Peset Antoine            JSMC  12 2942 1.05m04
Dion Thibaut             ACLO  13 2808 1.05m04
Thys Maxime              ACLO  14 2657 1.05m03

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be



Résultats de la compétition n°: O.26 Page 117

La Louvière 1/05/2014

Tournoi des Jeunes-Manche 2

Duquenne Lancelot        MOHA  15 2931 1.05m03
Leurquin Guillaume       UAC  16 3413 1.00m03
Tack Arnaud              UAC  17 2757 1.00m03
Detela Hugo              MOHA  18 3235 1.00m03
Lequeux Romain           ACLE  19 2891 1.00m04
Viaene Valentin          ACLE  20 2890 1.00m04
Decruyenaere Arthur      JSMC  21 2934 1.00m04
Basso Lucas              ACLO  22 2433 1.00m04
Rousseau Florian         USTA  23 2587 1.00m04
Dubois Ethan             USTA  24 3396 1.00m03
Claes Riwan              USTA  25 3000 1.00m03
Herbin Florent           MOHA  26 2750 1.00m03
Delvaux Maceo            ATH  27 2968 1.00m04
Lamarque Mederick        UAC  28 2500 0.95m04
Delcroix Logan           DS   29 3386 0.95m03
Querton Thomas           ACLE  30 2945 0.95m04
Delplanque Jules         JSMC  31 2933 0.95m04
Lefevre Theo             ACLO  32 2949 0.95m04
Fichaux Mateo            ACLO  33 3117 0.95m04
Quintart Tim             ACLO  34 2738 0.95m04
Braij Ilyane             MOHA  35 3151 0.95m03
Turpyn Edgard            JSMC  36 3425 0.90m04
Gilmant Florent          MOHA  3156 NR 03
Quintart Mathis          ACLO  2434 NR 04
Di Sipio Leandro         ACLE  3093 DNS04
Deramaix Kenzo           OSGA  2447 DNS04
Mariage Owen             OSGA  2443 NR 03
Vanthurnout NA  9900 NR 04
Leroy Alexandre          ACLO  3414 NR 03Leroy Alexandre          ACLO  3414 NR 03

60 metres                  Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:12:23

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Bourguignon Alexis       DS   31 675 9.95s05
Depinois Leni            OSGA  2 592 9.98s05
Liberati Luca            DS   3 674 10.01s05
Boudart Adrien           ACLO  4 397 10.69s05
Comyn Pierre*            USTA  5 753 10.79s05
Boesmans Liam            ACLE  6 740 10.80s05
Thys Alexandre           ACLO  7 238 11.34s05Thys Alexandre           ACLO  7 238 11.34s05

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Coupez Alessio           OSGA  1 481 10.24s05
Ferri Massimo            OSGA  2 480 10.54s05
Thiry Erwan              OSGA  3 692 10.80s06
Robin Thibaut            USTA  4 8 10.85s05
Renard Alexis            USTA  5 82 10.99s05
Hadj Abdallah Wesley     ACLO  6 773 11.29s05
Sporcq Maxence           ACLO  7 57 11.52s05Sporcq Maxence           ACLO  7 57 11.52s05

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Walcarius Gauthier       JSMC  21 518 9.73s06
Andriessens Tibo         OSGA  2 84 10.62s07
Querton Gilles           ACLE  3 529 11.06s06
Dupuis Julian            ACLE  4 843 11.11s05
Wallemacq Lucas          ATH  5 554 11.76s07
Pauwels Maxence          OSGA  6 476 12.03s07
Drugmand Anthonin        ACLO  7 35 12.11s06Drugmand Anthonin        ACLO  7 35 12.11s06

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 4

Urbanczyk Lukas          MOHA  1 555 10.09s05

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Verzele Hugo             JSMC  2 645 10.63s06
Tancredi Balint          MOHA  3 343 11.27s05
Prevost Peter            MOHA  4 848 11.86s06
Noel Raphael             ACLO  5 400 11.89s06
Urbanczyk Mathias        MOHA  6 577 11.93s07
Nicaise Cyril            MOHA  7 890 13.55s07Nicaise Cyril            MOHA  7 890 13.55s07

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 5

Malbrain Costa           MOHA  1 805 10.41s05
Mary Quentin             JSMC  2 516 10.88s05
Malingriaux Simon        MOHA  3 346 11.37s06
Maque Dahyann            MOHA  4 573 11.66s06
Lechien Hugo             MOHA  5 635 12.31s07
Maque Djulian            MOHA  6 574 12.60s07
Lepenne Lorenzo          ACLO  7 637 17.53s05Lepenne Lorenzo          ACLO  7 637 17.53s05

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 6

Kayembe ilunga Isaac     ATH  11 993 9.63s06
Dekegel Achille          ATH  2 553 10.32s05
Delplanque Theo          JSMC  3 526 10.78s06
Helin Jules              MOHA  4 633 11.21s05
Dubois Thimothee         ATH  5 72 11.33s05
Ghosez Eliott            DS   6 1016 11.33s05
Hurdebise Noe            MOHA  7 806 11.37s06Hurdebise Noe            MOHA  7 806 11.37s06

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 7

Cacheux Thomas           USTA  1 355 10.53s05
Da Costa Thomas          MOHA  2 467 10.78s06
Barthelemy Jean Lou      MOHA  3 347 11.25s06
Chieco Raphael           ACLO  4 976 11.29s06
Becue Victor             MOHA  5 907 12.08s06
D Aloisio Raphael        ACLO  6 33 12.60s07
Pezzotta Noam NA  7 9901 12.65sPezzotta Noam NA  7 9901 12.65s

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 8

Masy Mylan               UAC  1 115 11.08s05
Leriche Gaetan           CRAC  2 557 11.20s07
Baghdadi Rayan           UAC  3 686 11.60s07
Caucheteux Satya         OSGA  4 726 11.76s06
Lamarque Malick          UAC  5 114 11.85s07
Museur NA  6 9902 12.09sMuseur NA  6 9902 12.09s

Lancer du disque 0,600kg   Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:12:44

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Marien Svelte            AVZK A 11 4487 19.92m03
Henno Lisa               OSGA  22 5232 19.20m03
Van Hamme Caroline       JSMC  33 5299 15.48m03
Wallemacq Lea            ATH  4 5621 14.54m03
Collier Celia            OSGA  5 5660 14.29m03
Quinaux Genna            OSGA  6 5564 14.08m03
M Kadem Mahera           OSGA  7 5563 13.85m04
Henneau Sarah            OSGA  8 5233 13.48m03
Gonne Sarah              OSGA  9 5562 12.66m04
Dereux Emmy              JSMC  10 5604 11.16m03
Brunelli Shania          DS   11 5375 10.96m03
Peeters Marie            USTA  12 5413 10.79m03
Wyns Maureen             OEH V13 5000 10.08m04
Marra Sara               ACLO  14 5783 9.90m03
Defosse Lola             OSGA  15 5663 9.83m04

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Buyse Adele              JSMC  16 5716 9.52m03
Dufromont Alice          JSMC  17 5837 8.97m04
Schyns Louise            ACLO  18 5380 8.64m04
Allaert Gabrielle        JSMC  19 5664 8.46m03
Van Trienpont Aude       UAC  20 5280 8.25m04
Lebrun Noemie            ACLO  21 5607 7.59m04
Drugmand Ludivine        ACLO  22 5227 7.30m03
Marra Emma               ACLO  23 5782 6.10m04
Leroy Amandine           ACLO  24 5970 5.53m03
Vansina Lola             MOHA  5461 DNS03
Fernez Alessia           OSGA  5561 DNS04Fernez Alessia           OSGA  5561 DNS04

60 metres                  Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:11:33

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Aronne Lea               ACLO  11 2577 9.72s05
D Haeyer Coline          ATH  2 2510 10.08s05
Godeau Elea              ACLO  3 2707 10.39s05
Wattiez Nina             USTA  4 2500 10.64s05
Van Wymeersch Victoire   ACLE  5 2797 10.97s06
Theyskens Cassandra      ACLO  6 2759 11.12s05
Longle Celia             ACLE  7 2675 11.54s05Longle Celia             ACLE  7 2675 11.54s05

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Vanhamme Sarah           JSMC  1 2468 10.62s06
Vansina Alice            MOHA  2 2601 10.80s05
Vreux Florine            OSGA  3 2940 11.11s07
Rousseau Celia           USTA  4 2499 12.23s06
Vannuscorps Elisa        ACLO  5 2417 12.39s05
Souris Aline             ACLO  6 3047 12.67s07
Delrive Jennifer         USTA  2660 DNS06Delrive Jennifer         USTA  2660 DNS06

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Kaddari Helene           JSMC  1 2746 10.08s05
Pezzotta Ainhoa          USTA  2 2498 10.79s05
Halkin Claire            ACLO  3 3017 11.47s07
Liegeois Michaelal       MOHA  4 2591 12.34s05
Meulemans Laly           USTA  5 2902 13.50s07
Langlet Violette         ACLO  2531 DNS07Langlet Violette         ACLO  2531 DNS07

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 4

Fonseca Elsa             JSMC  1 2467 10.79s06
Devos Perrine            JSMC  2 2776 10.90s05
Favret Elyne             JSMC  3 2701 11.65s07
Fernagut Apolline        MOHA  4 2600 12.16s06
Goma Lauredane           MOHA  2595 DNS06Goma Lauredane           MOHA  2595 DNS06

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 5

Denoncin Maud            MOHA  1 2992 10.44s05
Wiseur Anais             OSGA  2 2806 10.95s05
Brusselaers Sephora      MOHA  3 3052 11.37s07
Casaert Erine            UAC  4 2456 11.88s05
Dambrin Clemence         OSGA  5 2425 11.95s06
Conticchio Clarisse      ACLO  6 3020 12.07s07
Bergeret Elise           ATH  2513 DNS06Bergeret Elise           ATH  2513 DNS06

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 6

Museur Calista           ATH  21 2993 9.99s05

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Scuttenaire Clara        CABW  32 2448 10.03s05
Vanthournout Alys        MOHA  3 2959 11.05s06
Degueldre Solenn         GOSP  4 2779 11.47s05
Fourmanoir Sarah         UAC  5 2454 11.61s06
Folie Lola               UAC  6 2455 11.77s05
Laurent Lois             OSGA  7 3013 13.83s07Laurent Lois             OSGA  7 3013 13.83s07

Saut en longueur           Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:25

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Urbanczyk Lukas          MOHA  11 555 3.29m05
Depinois Leni            OSGA  22 592 3.27m05
Walcarius Gauthier       JSMC  33 518 3.16m06
Liberati Luca            DS   4 674 3.07m05
Dekegel Achille          ATH  5 553 3.07m05
Cacheux Thomas           USTA  6 355 3.04m05
Bourguignon Alexis       DS   7 675 2.99m05
Coupez Alessio           OSGA  8 481 2.93m05
Boudart Adrien           ACLO  9 397 2.84m05
Renard Alexis            USTA  10 82 2.74m05
Hadj Abdallah Wesley     ACLO  11 773 2.73m05
Ferri Massimo            OSGA  12 480 2.72m05
Delplanque Theo          JSMC  13 526 2.69m06
Dupuis Julian            ACLE  14 843 2.65m05
Andriessens Tibo         OSGA  15 84 2.63m07
Thiry Erwan              OSGA  16 692 2.61m06
Mary Quentin             JSMC  17 516 2.59m05
Kayembe ilunga Isaac     ATH  18 993 2.58m06
Boesmans Liam            ACLE  19 740 2.56m05
Thys Alexandre           ACLO  20 238 2.56m05
Malingriaux Simon        MOHA  21 346 2.52m06
Masy Mylan               UAC  22 115 2.51m05
Lamarque Malick          UAC  23 114 2.50m07
Barthelemy Jean Lou      MOHA  24 347 2.43m06
Becue Victor             MOHA  25 907 2.41m06
Verzele Hugo             JSMC  26 645 2.39m06
Drugmand Anthonin        ACLO  27 35 2.36m06
Bouchez Alexandre        ACLO  28 59 2.36m06
Comyn Pierre*            USTA  29 753 2.36m05
Ghosez Eliott            DS   30 1016 2.34m05
Noel Raphael             ACLO  31 400 2.29m06
Urbanczyk Mathias        MOHA  32 577 2.27m07
Da Costa Thomas          MOHA  33 467 2.26m06
Baghdadi Rayan           UAC  34 686 2.24m07
Wallemacq Lucas          ATH  35 554 2.23m07
Museur NA  36 9902 2.19m
Querton Gilles           ACLE  37 529 2.15m06
Robin Thibaut            USTA  38 8 2.13m05
Tancredi Balint          MOHA  39 343 2.12m05
Helin Jules              MOHA  40 633 2.06m05
Leriche Gaetan           CRAC  41 557 2.03m07
Dubois Thimothee         ATH  42 72 2.03m05
D Aloisio Raphael        ACLO  43 33 1.98m07
Caucheteux Satya         OSGA  44 726 1.91m06
Prevost Peter            MOHA  45 848 1.83m06
Pezzotta Noam NA  46 9901 1.81m
Hurdebise Noe            MOHA  47 806 1.81m06
Malbrain Costa           MOHA  48 805 1.81m05
Pauwels Maxence          OSGA  49 476 1.78m07
Mula Mirco               ACLO  708 DNS05
Lepenne Lorenzo          ACLO  637 NR 05
Maque Djulian            MOHA  574 DNS07
Maque Dahyann            MOHA  573 DNS06
Lechien Hugo             MOHA  635 NR 07Lechien Hugo             MOHA  635 NR 07

Lancer du poids 1,000kg    Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:13:09

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

D Haeyer Coline          ATH  11 2510 7.58m05
Marien Kjersti           AVZK A 22 1295 7.23m05
Kaddari Helene           JSMC  33 2746 6.99m05
Scuttenaire Clara        CABW  4 2448 6.31m05
Aronne Lea               ACLO  5 2577 6.19m05
Wattiez Nina             USTA  6 2500 5.74m05
Godeau Elea              ACLO  7 2707 5.53m05
Devos Perrine            JSMC  8 2776 5.32m05
Vanhamme Sarah           JSMC  9 2468 5.01m06
Pezzotta Ainhoa          USTA  10 2498 4.92m05
Vansina Alice            MOHA  11 2601 4.85m05
Longle Celia             ACLE  12 2675 4.57m05
Denoncin Maud            MOHA  13 2992 4.53m05
Vannuscorps Elisa        ACLO  14 2417 4.49m05
Van Wymeersch Victoire   ACLE  15 2797 4.44m06
Dambrin Clemence         OSGA  16 2425 4.20m06
Theyskens Cassandra      ACLO  17 2759 4.19m05
Folie Lola               UAC  18 2455 3.95m05
Favret Elyne             JSMC  19 2701 3.81m07
Fonseca Elsa             JSMC  20 2467 3.57m06
Wiseur Anais             OSGA  21 2806 3.48m05
Brusselaers Sephora      MOHA  22 3052 3.10m07
Fernagut Apolline        MOHA  23 2600 3.06m06
Meulemans Laly           USTA  24 2902 2.93m07
GRAUX Maëlle     25 9903 2.79m06
Rousseau Celia           USTA  26 2499 2.79m06
Fourmanoir Sarah         UAC  27 2454 1.70m06
Bergeret Elise           ATH  2513 DNS06
Goma Lauredane           MOHA  2595 DNS06
Conticchio Clarisse      ACLO  3020 DNS07
Laurent Lois             OSGA  3013 DNS07Laurent Lois             OSGA  3013 DNS07

Saut en hauteur            Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:14:28

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Marien Svelte            AVZK A 11 4487 1.20m03
Quinaux Genna            OSGA  22 5564 1.20m03
Dereux Emmy              JSMC  23 5604 1.20m03
Vergallo Luna            UAC  4 5464 1.15m03
Henno Lisa               OSGA  5 5232 1.15m03
Van Hamme Caroline       JSMC  6 5299 1.15m03
Belja Agnessa            UAC  7 5570 1.10m03
Collier Celia            OSGA  8 5660 1.10m03
Brunelli Shania          DS   9 5375 1.10m03
Vansina Lola             MOHA  10 5461 1.05m03
Vreux Lea                OSGA  11 5803 1.05m04
Buyse Adele              JSMC  12 5716 1.05m03
Boudart Julie            ACLO  13 5513 1.05m03
Peeters Marie            USTA  14 5413 1.05m03
Henneau Sarah            OSGA  15 5233 1.00m03
Allaert Gabrielle        JSMC  16 5664 1.00m03
Wyns Maureen             OEH V17 5000 0.95m04
Defosse Lola             OSGA  18 5663 0.95m04
Dufromont Alice          JSMC  19 5837 0.95m04
Drugmand Ludivine        ACLO  20 5227 0.95m03
Wallemacq Lea            ATH  21 5621 0.95m03
Fontaine Laura           ACLE  22 5566 0.90m04
Schyns Louise            ACLO  23 5380 0.90m04
Marra Emma               ACLO  5782 DNS04
Fernez Alessia           OSGA  5561 DNS04
Gonne Sarah              OSGA  5562 NR 04
M Kadem Mahera           OSGA  5563 NR 04
Van Trienpont Aude       UAC  5280 NR 04Van Trienpont Aude       UAC  5280 NR 04

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Lancer du disque 0,600kg   Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:08

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Girard Axel              OSGA  11 2444 24.21m03
Dethier Romain           CRAC  22 2532 20.69m03
Delcroix Logan           DS   33 3386 20.13m03
Vandesmal Mathis         OSGA  4 2446 18.30m04
Sulej Nicolas            UAC  5 2502 15.74m03
Tack Arnaud              UAC  6 2757 15.35m03
Turpyn Edgard            JSMC  7 3425 14.83m04
Lequeux Romain           ACLE  8 2891 14.51m04
Dubois Justin            ATH  9 2466 14.13m03
Delvaux Maceo            ATH  10 2968 13.97m04
Decruyenaere Arthur      JSMC  11 2934 13.95m04
Dubru Valentin           OSGA  12 3249 13.85m03
Quintart Tim             ACLO  13 2738 12.95m04
Querton Thomas           ACLE  14 2945 12.75m04
Leurquin Guillaume       UAC  15 3413 11.49m03
Mariage Owen             OSGA  16 2443 11.34m03
Rousseau Florian         USTA  17 2587 10.99m04
Dion Thibaut             ACLO  18 2808 10.92m04
Deramaix Kenzo           OSGA  19 2447 10.88m04
Renard Louis             USTA  20 2470 10.68m04
Claus Christian          MOHA  21 2743 10.67m04
Viaene Valentin          ACLE  22 2890 10.64m04
Detela Hugo              MOHA  23 3235 10.49m03
Carlier Zachary          OSGA  24 3266 10.34m04
Thys Maxime              ACLO  25 2657 10.31m03
Pauwels Theau            OSGA  26 2863 10.23m04
Masy Maryan              UAC  27 2501 9.58m03
Lefevre Theo             ACLO  28 2949 9.57m04
Blondieau Noah           OSGA  29 3006 9.11m04
Delplanque Jules         JSMC  30 2933 8.87m04
Leroy Alexandre          ACLO  31 3414 7.90m03
Peset Antoine            JSMC  32 2942 5.93m04
Braij Ilyane             MOHA  3151 DNS03
Claes Riwan              USTA  3000 DNS03
Quintart Mathis          ACLO  2434 NR 04
Kaddari Arthur           JSMC  3007 NR 03
Di Sipio Leandro         ACLE  3093 DNS04Di Sipio Leandro         ACLE  3093 DNS04

600 metres                 Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:17

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Walcarius Gauthier       JSMC  11 518 2'05.0106
Boudart Adrien           ACLO  22 397 2'07.8805
Coupez Alessio           OSGA  3 481 2'11.7105
Depinois Leni            OSGA  4 592 2'17.6405
Liberati Luca            DS   5 674 2'19.4405
Dupuis Julian            ACLE  6 843 2'20.3905
Thiry Erwan              OSGA  7 692 2'21.4706
Ferri Massimo            OSGA  8 480 2'21.8205
Andriessens Tibo         OSGA  9 84 2'23.7907
Boesmans Liam            ACLE  10 740 2'31.2205
Querton Gilles           ACLE  11 529 2'32.7706
Wallemacq Lucas          ATH  12 554 2'34.0707
Renard Alexis            USTA  13 82 2'35.4405
Drugmand Anthonin        ACLO  14 35 2'42.8306
Thys Alexandre           ACLO  15 238 2'48.5505
Pauwels Maxence          OSGA  16 476 2'52.1607
Caucheteux Satya         OSGA  17 726 2'54.2306Caucheteux Satya         OSGA  17 726 2'54.2306

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Urbanczyk Lukas          MOHA  31 555 2'08.1605
Mary Quentin             JSMC  2 516 2'11.0205
Robin Thibaut            USTA  3 8 2'18.8005
Verzele Hugo             JSMC  4 645 2'22.7106
Malbrain Costa           MOHA  5 805 2'26.7705
Sporcq Maxence           ACLO  6 57 2'33.8705
Prevost Peter            MOHA  7 848 2'34.2206
Tancredi Balint          MOHA  8 343 2'36.3405
Urbanczyk Mathias        MOHA  9 577 2'37.3607
Noel Raphael             ACLO  10 400 2'37.4806
Malingriaux Simon        MOHA  11 346 2'38.9206
Kayembe ilunga Isaac     ATH  12 993 2'41.0106
Maque Dahyann            MOHA  13 573 2'42.4506
Maque Djulian            MOHA  14 574 2'42.5307
Lechien Hugo             MOHA  15 635 2'59.5807
Nicaise Cyril            MOHA  16 890 3'22.2707
Lepenne Lorenzo          ACLO  17 637 4'00.2205Lepenne Lorenzo          ACLO  17 637 4'00.2205

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Cacheux Thomas           USTA  1 355 2'09.4605
Genolini Alexis          UAC  2 730 2'11.8505
Bourguignon Alexis       DS   3 675 2'15.1005
Dekegel Achille          ATH  4 553 2'17.7705
Delplanque Theo          JSMC  5 526 2'18.3106
Dubois Thimothee         ATH  6 72 2'19.3405
Baghdadi Rayan           UAC  7 686 2'22.7807
Ghosez Eliott            DS   8 1016 2'23.4405
Barthelemy Jean Lou      MOHA  9 347 2'23.8906
Masy Mylan               UAC  10 115 2'25.0705
Hurdebise Noe            MOHA  11 806 2'27.0706
Comyn Pierre*            USTA  12 753 2'30.1705
Helin Jules              MOHA  13 633 2'32.1805
Leriche Gaetan           CRAC  14 557 2'35.5107
Lamarque Malick          UAC  15 114 2'36.6207
Becue Victor             MOHA  16 907 2'39.0306
Bouchez Alexandre        ACLO  17 59 2'41.2706
D Aloisio Raphael        ACLO  18 33 2'57.6807
Chieco Raphael           ACLO  19 976 3'55.5406
Hadj Abdallah Wesley     ACLO  773 DNS05
Da Costa Thomas          MOHA  467 DNS06Da Costa Thomas          MOHA  467 DNS06

1000 metres                Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:15:22

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Van Hamme Caroline       JSMC  11 5299 3'25.1003
Gonne Sarah              OSGA  22 5562 3'30.0904
Hamelat Kamelia          CRAC  33 5479 3'37.8803
Boudart Julie            ACLO  4 5513 3'42.2103
Henno Lisa               OSGA  5 5232 3'45.5703
Vergallo Luna            UAC  6 5464 3'49.2403
Boury Anaelle            OSGA  7 5971 3'52.1203
Vansina Lola             MOHA  8 5461 3'55.3103
M Kadem Mahera           OSGA  9 5563 3'57.5504
Vreux Lea                OSGA  10 5803 4'02.0804
Wallemacq Lea            ATH  11 5621 4'04.0603
Schyns Louise            ACLO  12 5380 4'05.6304
Brunelli Shania          DS   13 5375 4'06.7203
Defosse Lola             OSGA  14 5663 4'23.0204
Henneau Sarah            OSGA  15 5233 4'24.7403
Peeters Marie            USTA  16 5413 4'33.4003
Drugmand Ludivine        ACLO  17 5227 5'08.7803
Fernez Alessia           OSGA  5561 DNS04
Quinaux Genna            OSGA  5564 DNS03Quinaux Genna            OSGA  5564 DNS03

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Dereux Emmy              JSMC  1 5604 3'48.0803
Collier Celia            OSGA  2 5660 3'49.3303
Fontaine Laura           ACLE  3 5566 4'03.6204
Allaert Gabrielle        JSMC  4 5664 4'06.1903
Dufromont Alice          JSMC  5 5837 4'07.5204
De Meester Eloine        ACLO  6 5424 4'08.4404
Delaunois Agathe         MOHA  7 5431 4'08.7604
Belja Agnessa            UAC  8 5570 4'10.7203
Lombard Maimilienne      MOHA  9 5876 4'12.3203
Marchant Lisa ACLO10 9904 4'12.43
Van Trienpont Aude       UAC  11 5280 4'13.3604
Marra Emma               ACLO  12 5782 4'15.3804
Marra Sara               ACLO  13 5783 4'21.2803
Castiaux Juliette        MOHA  14 5462 4'23.0203
Drugmand Noemie          ACLO  15 5228 4'33.2004
Bodson Kelly             ACLO  16 5699 4'39.3703
Leroy Amandine           ACLO  17 5970 4'49.7403
Buyse Adele              JSMC  5716 DNS03
Alleyn Emma              ACLO  5223 DNS03Alleyn Emma              ACLO  5223 DNS03

600 metres                 Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:14:34

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Aronne Lea               ACLO  11 2577 2'07.3505
D Haeyer Coline          ATH  2 2510 2'11.7305
Rousseau Anaelle         ACLO  3 2820 2'16.8406
Van Wymeersch Victoire   ACLE  4 2797 2'18.2606
Vanhamme Sarah           JSMC  5 2468 2'23.2306
Theyskens Cassandra      ACLO  6 2759 2'23.2505
Wattiez Nina             USTA  7 2500 2'23.5405
Vansina Alice            MOHA  8 2601 2'24.2505
Fourmanoir Sarah         UAC  9 2454 2'24.6706
Godeau Elea              ACLO  10 2707 2'28.3005
Folie Lola               UAC  11 2455 2'29.8105
Longle Celia             ACLE  12 2675 2'30.8505
Pezzotta Ainhoa          USTA  13 2498 2'34.1805
Rousseau Celia           USTA  14 2499 2'50.3306
Vannuscorps Elisa        ACLO  15 2417 2'51.0805
Vreux Florine            OSGA  16 2940 3'02.0507
Meulemans Laly           USTA  2902 DNF07Meulemans Laly           USTA  2902 DNF07

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Museur Calista           ATH  21 2993 2'11.2005
Kaddari Helene           JSMC  32 2746 2'11.2605
Fonseca Elsa             JSMC  3 2467 2'13.8906
Vanthournout Alys        MOHA  4 2959 2'16.3506
Wiseur Anais             OSGA  5 2806 2'24.2105
Casaert Erine            UAC  6 2456 2'33.3005
Liegeois Michaelal       MOHA  7 2591 2'39.3505
Favret Elyne             JSMC  8 2701 2'40.9107
Fernagut Apolline        MOHA  9 2600 2'43.7006
Dambrin Clemence         OSGA  10 2425 2'44.3406
Devos Perrine            JSMC  11 2776 2'44.9205
Brusselaers Sephora      MOHA  12 3052 2'52.2107
Langlet Violette         ACLO  13 2531 3'09.8107
Goma Lauredane           MOHA  2595 DNS06
Denoncin Maud            MOHA  2992 DNS05
Delrive Jennifer         USTA  2660 DNS06
Conticchio Clarisse      ACLO  3020 DNS07
Bergeret Elise           ATH  2513 DNS06Bergeret Elise           ATH  2513 DNS06

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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1000 metres                Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:58

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Girard Axel              OSGA  11 2444 3'23.9803
Lequeux Romain           ACLE  22 2891 3'40.2704
Peset Antoine            JSMC  3 2942 3'42.1404
Rousseau Florian         USTA  4 2587 3'42.9604
Tack Arnaud              UAC  5 2757 3'53.2603
Querton Thomas           ACLE  6 2945 3'55.5504
Sulej Nicolas            UAC  7 2502 3'58.1003
Quintart Mathis          ACLO  8 2434 3'59.3504
Quintart Tim             ACLO  9 2738 4'05.1204
Deramaix Kenzo           OSGA  10 2447 4'07.4004
Thys Maxime              ACLO  11 2657 4'08.6603
Renard Louis             USTA  12 2470 4'11.3804
Viaene Valentin          ACLE  13 2890 4'19.2804
Vandesmal Mathis         OSGA  14 2446 4'22.8004
Pauwels Theau            OSGA  15 2863 4'30.9204
Turpyn Edgard            JSMC  16 3425 4'38.6304
Dubru Valentin           OSGA  3249 DNS03
Claes Riwan              USTA  3000 DNS03Claes Riwan              USTA  3000 DNS03

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Mariage Owen             OSGA  31 2443 3'40.5703
Lamarque Mederick        UAC  2 2500 3'42.5304
Detela Hugo              MOHA  3 3235 3'45.0603
Kaddari Arthur           JSMC  4 3007 3'49.3503
Duquenne Lancelot        MOHA  5 2931 3'51.1003
Masy Maryan              UAC  6 2501 3'52.3803
Delvaux Maceo            ATH  7 2968 3'55.9204
Fernagut Baptiste        MOHA  8 2744 3'57.0604
Claus Christian          MOHA  9 2743 3'59.4304
Decruyenaere Arthur      JSMC  10 2934 4'01.5304
Dubois Justin            ATH  11 2466 4'04.5403
Delcroix Logan           DS   12 3386 4'06.6303
Braij Ilyane             MOHA  13 3151 4'08.1903
Lefevre Theo             ACLO  14 2949 4'11.0904
Gilmant Florent          MOHA  15 3156 4'14.2703
Dubois Ethan             USTA  16 3396 4'18.5603
Fichaux Mateo            ACLO  17 3117 4'23.1104
Basso Lucas              ACLO  18 2433 4'30.7904
Leroy Alexandre          ACLO  19 3414 4'42.3103
Dion Thibaut             ACLO  2808 DNS04
Di Sipio Leandro         ACLE  3093 DNS04
Delplanque Jules         JSMC  2933 DNS04
Blondieau Noah           OSGA  3006 DNS04Blondieau Noah           OSGA  3006 DNS04

60m haies 0,762m/6H     Min Dames  Heure de l'annonce officielle:16:44

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Bruno Fiona              OSGA  11 7930 10.87s01
Delacre Florence         DS   22 8416 10.92s01
Barham Salma             OSGA  33 8224 10.97s02
Vandenabeele Typhaine    ACLO  4 7924 11.27s01
Neirynck Kathleen        OSGA  5 7931 11.76s01
Libritta Zoe             DS   8339 DNS02
Franc Wendy              ACLE  8241 DNS01Franc Wendy              ACLE  8241 DNS01

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Urbanczyk Tanais         MOHA  1 8290 12.36s02
Sturbaut Lea             JSMC  2 7993 12.38s02

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Turpyn Jeanne            JSMC  3 8327 14.25s01
Sneessens Eve Marie      MOHA  4 8129 14.70s02
Scarmure Alicia          ACLO  8516 DNS01
Rinninella Chiara        ACLO  8430 DNS01Rinninella Chiara        ACLO  8430 DNS01

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Fievet Anne              ACLO  1 8260 12.23s01
Dubie Emma               MOHA  2 7950 13.50s02
Marra Carla              ACLO  3 8476 14.60s01
Devos Elise              JSMC  8381 DNS02
Conticchio Clemence      ACLO  8656 DNS02Conticchio Clemence      ACLO  8656 DNS02

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 4

Vanderhaegen Alice       JSMC  1 8330 14.21s01
Livrizzi Elisa           UAC  2 8535 16.96s01
Nicodeme Justine         ACLO  8591 DNS01
Potvin Marinne           DS   8254 DNS01Potvin Marinne           DS   8254 DNS01

Lancer du javelot 400g     Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:18:12

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Dubois Cyril             ATH  1 5450 32.13m01
Daumerie Dylan           ATH  2 5733 31.73m01
Plumat Mathias           OSGA  3 5432 30.81m01
Dubois Tristan           ATH  4 5449 27.77m01
Finfe Lucas              MOHA  5 6119 23.61m02
Andre Matys              DS   6 5671 22.30m02
Claes Melvyn             USTA  7 5884 22.02m01
Leroy Hadrien*           USTA  8 5960 21.54m01
Delvaux Jossua           ATH  9 5854 20.59m02
Thiry Lillian            OSGA  10 5971 20.08m02
Viaene Louis             ACLE  11 5789 19.92m01
Mazebo Florent           ATH  12 5448 19.53m02
Mathurin Aurian          UAC  13 5470 19.00m02
Delcroix Corentin        DS   14 6228 17.36m02
Lamarque Mathis          UAC  15 5469 17.05m01
Barthelemy Hugo          MOHA  16 5657 16.94m02
Debacker Maxime          OSGA  17 5773 16.19m01
Dekegel Augustin         ATH  18 5856 16.00m02
Mariscal Romain          OSGA  19 5886 14.80m02
Dewaelle Matthieu        JSMC  20 6231 14.00m01
Moutier Nathan           USTA  21 5849 13.86m02
Tharin Benjamin          JSMC  22 6017 13.82m02
Moulin Anthony           OSGA  23 5771 13.68m01
Kraeye Tom               USTA  24 5453 13.30m02
Goossens Erwan           UAC  25 5667 12.91m02
Mariaul Thomas           JSMC  26 5888 11.53m02
Peeters Pierre           USTA  27 5633 11.03m02
Lambin Gregoire          OSGA  28 5974 10.93m02
Lepenne Filippo Alessandr ACLO  29 5920 9.71m01
Zgajewski Emilien        ACLO  30 5429 7.36m02
Verdiere Louis           USTA  5961 NR 01
Quintart Loic            ACLO  5641 NR 02
Schyns Hugo              ACLO  5602 NR 02
Dewaelle Alexis          JSMC  5887 DNS01
Di Sipio Loris           ACLE  5958 DNS02
Ferri Giovanni           OSGA  5772 DNS01
Trofino Guillaume        UAC  5668 DNS02
Delhonte Matteo          JSMC  5497 NR 02
Ryjoukhine Maxime        UAC  5767 NR 02Ryjoukhine Maxime        UAC  5767 NR 02

Saut en hauteur            Cad Dames  Heure de l'annonce officielle:17:49

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Wyns Manon               OEH V 11 830 1.35m99
Landrieu Chloe           ATH  22 1285 1.35m99
Brouckaert Claire        DS   33 1695 1.30m99
Bourguignon Alicia       DS   4 1685 1.30m00
Ngwoke Celina            GOSP  5 1279 1.30m00
Van Aerschot Lea         GOSP  6 1435 1.25m00
Trevisan Mathilde        OSGA  7 1529 1.25m99
Ghosez Lea               DS   1393 NR 00Ghosez Lea               DS   1393 NR 00

Lancer du poids 4,000kg    Cad Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:47

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Vangermeersch Antoine    CRAC  11 1765 11.68m99
Plumat Sofian            OSGA  22 1270 11.21m99
Carlier Arthur           OSGA  33 1791 11.02m00
Degand Theo              ATH  4 1640 10.23m00
Davies Matthieu          OSGA  5 1716 10.13m00
Malice Sacha             ATH  6 1737 9.80m99
Fichere Hugo             USTA  7 1455 7.87m99
Vangermeersch Florian    CRAC  8 1764 6.92m00
Zgajewski Mederic        ACLO  1265 DNS99
Zgajewski Corentin       ACLO  1264 DNS00Zgajewski Corentin       ACLO  1264 DNS00

Saut en longueur           Min Dames  Heure de l'annonce officielle:18:16

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Hadjit Camilia           OSGA  1 8323 4.30m01
Bruno Fiona              OSGA  2 7930 4.25m01
Delacre Florence         DS   3 8416 4.19m01
Brotcorne Camille        USTA  4 8365 4.15m01
Sturbaut Lea             JSMC  5 7993 4.07m02
Urbanczyk Tanais         MOHA  6 8290 4.03m02
Barham Salma             OSGA  7 8224 3.94m02
Neirynck Kathleen        OSGA  8 7931 3.80m01
Poot Elise               ATH  9 8192 3.79m02
Rasseneur Camille        ATH  10 8629 3.67m01
Tielemans Salma          DS   11 8145 3.60m01
Fasciaux Vanessa         ATH  12 8028 3.57m01
Vandewouwer Marie        ACLE  13 8406 3.55m02
Lumen Zoe                ATH  14 8191 3.51m01
Vanderhaegen Alice       JSMC  15 8330 3.50m01
Turpyn Jeanne            JSMC  16 8327 3.35m01
Vantghem Faustine NA  17 9906 3.28m02
Devos Elise              JSMC  18 8381 3.18m02
Fernandes Noemie         MOHA  19 8139 3.14m02
Sneessens Eve Marie      MOHA  20 8129 3.14m02
Lermusiaux Tess          MOHA  21 8291 3.11m02
Dubie Emma               MOHA  22 7950 3.09m02
Lecomte Julie            ATH  23 8287 2.96m01
Nicodeme Justine         ACLO  24 8591 2.94m01
Livrizzi Elisa           UAC  25 8535 2.77m01
Scarmure Alicia          ACLO  26 8516 2.76m01
Coppin Manon             ACLO  27 7942 2.53m02
Descamps Leila           ATH  28 8289 2.51m02
Rinninella Chiara        ACLO  29 8430 2.42m01
Vandenabeele Cyrielle    ACLO  7925 DNS01
Chavepeyer Cloe          ACLO  8216 DNS01
Franc Wendy              ACLE  8241 DNS01
Potvin Marinne           DS   8254 DNS01
Libritta Zoe             DS   8339 DNS02
Conticchio Clemence      ACLO  8656 NR 02

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Marra Carla              ACLO  8476 DNS01
Firla Elise              ACLO  8122 DNS01
Fichere Maud             USTA  8146 DNS01Fichere Maud             USTA  8146 DNS01

80m haies 0,838m/8H   Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:45

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Debacker Maxime          OSGA  11 5773 16.68s01
Andre Matys              DS   32 5671 16.90s02
Zgajewski Emilien        ACLO  3 5429 17.06s02
Viaene Louis             ACLE  4 5789 17.13s01
Plumat Mathias           OSGA  5 5432 17.59s01
Thiry Lillian            OSGA  6 5971 17.84s02
Lambin Gregoire          OSGA  5974 DNS02Lambin Gregoire          OSGA  5974 DNS02

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Quintart Loic            ACLO  1 5641 18.10s02
Mariaul Thomas           JSMC  2 5888 18.53s02
Peeters Pierre           USTA  3 5633 19.72s02
Schyns Hugo              ACLO  4 5602 21.12s02
Lepenne Filippo Alessandr ACLO  5 5920 32.22s01
Moutier Nathan           USTA  5849 DNS02Moutier Nathan           USTA  5849 DNS02

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Delcroix Corentin        DS   21 6228 16.78s02
Finfe Lucas              MOHA  2 6119 17.77s02
Claes Melvyn             USTA  3 5884 18.36s01
Barthelemy Hugo          MOHA  4 5657 18.55s02
Catteau Clement          MOHA  5 6120 19.12s02
Di Sipio Loris           ACLE  5958 DNS02Di Sipio Loris           ACLE  5958 DNS02

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 4

Mariscal Romain          OSGA  1 5886 18.08s02
Moutier Nathan           USTA  2 5849 18.20s02
Verdiere Louis           USTA  3 5961 18.86s01
Delhonte Matteo          JSMC  4 5497 19.57s02
Kraeye Tom               USTA  5 5453 20.73s02
Bachul Stefan            UAC  5471 DNS02Bachul Stefan            UAC  5471 DNS02

100 metres                 Cad Dames  Heure de l'annonce officielle:18:20

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1      Vent : -0.7m/s

Landrieu Chloe           ATH  1 1285 13.54s99
Debisschop Pauline       ATH  2 1592 13.84s00
Trevisan Mathilde        OSGA  3 1529 15.12s99
Bendjebbour Amel         OSGA  4 1526 15.44s99
Georges Juliette         OSGA  5 1530 15.55s99Georges Juliette         OSGA  5 1530 15.55s99

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2      Vent : -0.3m/s

Brouckaert Claire        DS   1 1695 14.34s99
Ghosez Lea               DS   2 1393 14.65s00
Labaye Emeline           USTA  3 1862 15.90s99
Nemeghaire Laora         USTA  4 1690 16.03s99
Rompff Erine             ACLO  5 1277 16.24s00Rompff Erine             ACLO  5 1277 16.24s00

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3      Vent : -0.1m/s

Bourguignon Alicia       DS   1 1685 13.84s00
Zgajewski Charline       ACLO  2 1267 14.20s00
Baland Mathilde          OSGA  3 1918 14.26s99
Bouhez Typhaine          DS   4 1731 15.45s00
Peeters Marie Helene     USTA  5 1896 17.34s00Peeters Marie Helene     USTA  5 1896 17.34s00

100 metres                 Cad Hommes  Heure de l'annonce officielle:18:23

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1      Vent : 0.0m/s

Degand Theo              ATH  1 1640 12.33s00
Medici Nando             OSGA  2 1536 12.40s00
Plumat Sofian            OSGA  3 1270 12.73s99
Zgajewski Mederic        ACLO  4 1265 12.85s99
Malice Sacha             ATH  5 1737 13.09s99
Mazebo Simon             ATH  6 1279 13.41s00
Pizzolato Lorenzo        OSGA  1285 DNS99Pizzolato Lorenzo        OSGA  1285 DNS99

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2      Vent : -0.5m/s

Fichere Hugo             USTA  1 1455 13.40s99
Defosse Arno             OSGA  2 1621 13.70s00
Zgajewski Corentin       ACLO  3 1264 13.72s00
Dambrin Baptiste         OSGA  4 1267 13.75s00
Borsatti Alessandro      OSGA  5 1817 14.43s00
Lampe Louis              ATH  1902 DNS99Lampe Louis              ATH  1902 DNS99

Lancer du javelot 500g     Cad Dames  Heure de l'annonce officielle:18:27

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Wyns Manon               OEH V1 830 28.68m99
Deleersnyder Alisson     ATH  2 1284 21.63m00
Van Aerschot Lea         GOSP  3 1435 20.91m00
Zgajewski Charline       ACLO  4 1267 20.37m00
Fasciaux Laura           ATH  5 1370 19.16m00
Fasciaux Alicia          ATH  6 1369 17.93m00
Baland Mathilde          OSGA  7 1918 11.15m99
L Ete Anais              OSGA  8 1872 9.81m99
Bourguignon Alicia       DS   1685 DNS00
Bendjebbour Amel         OSGA  1526 NR 99
Nemeghaire Laora         USTA  1690 DNS99
Rompff Erine             ACLO  1277 DNS00
Labaye Emeline           USTA  1862 DNS99Labaye Emeline           USTA  1862 DNS99

Saut en hauteur            Cad Hommes  Heure de l'annonce officielle:18:44

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Zgajewski Mederic        ACLO  11 1265 1.60m99
Davies Matthieu          OSGA  22 1716 1.60m00
Mazebo Simon             ATH  33 1279 1.45m00
Defosse Arno             OSGA  4 1621 1.35m00
Fichere Hugo             USTA  5 1455 1.20m99
Zgajewski Corentin       ACLO  1264 DNS00
Borsatti Alessandro      OSGA  1817 DNS00Borsatti Alessandro      OSGA  1817 DNS00

300 metres                 Min Dames  Heure de l'annonce officielle:18:42

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Schoemaker Liefde        OSGA  11 8225 44.90s02
Vandenabeele Cyrielle    ACLO  22 7925 45.03s01
Vandenabeele Typhaine    ACLO  33 7924 45.80s01
Brotcorne Camille        USTA  4 8365 47.95s01
Sampson Amandine         FAC  5 8250 48.24s01
Bruno Fiona              OSGA  7930 DNS01Bruno Fiona              OSGA  7930 DNS01

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Fasciaux Vanessa         ATH  1 8028 48.95s01
Chavepeyer Cloe          ACLO  2 8216 50.66s01
Fievet Anne              ACLO  3 8260 51.67s01
Neirynck Kathleen        OSGA  4 7931 52.02s01
Dussaussois Emma         ACLO  5 8121 52.20s01
Franc Wendy              ACLE  8241 DNS01Franc Wendy              ACLE  8241 DNS01

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Urbanczyk Tanais         MOHA  1 8290 49.22s02
Vanderhaegen Alice       JSMC  2 8330 54.03s01
Turpyn Jeanne            JSMC  3 8327 54.99s01
Vandewouwer Marie        ACLE  4 8406 55.77s02
Libritta Zoe             DS   8339 DNS02
Scarmure Alicia          ACLO  8516 DNS01Scarmure Alicia          ACLO  8516 DNS01

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 4

Sturbaut Lea             JSMC  1 7993 48.20s02
Delacre Florence         DS   2 8416 50.16s01
Carrubba Vanessa         ACLO  3 8427 55.23s01
Conticchio Clemence      ACLO  4 8656 56.77s02
Rinninella Chiara        ACLO  5 8430 56.87s01
Potvin Marinne           DS   8254 DNS01Potvin Marinne           DS   8254 DNS01

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 5

Lumen Zoe                ATH  1 8191 52.82s01
Lermusiaux Tess          MOHA  2 8291 53.72s02
Lecomte Julie            ATH  3 8287 55.93s01
Nicodeme Justine         ACLO  8591 DNS01
Marra Carla              ACLO  8476 DNS01Marra Carla              ACLO  8476 DNS01

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 6

Hadjit Camilia           OSGA  1 8323 48.11s01
Coppin Manon             ACLO  2 7942 55.65s02
Fernandes Noemie         MOHA  3 8139 56.54s02
Devos Elise              JSMC  4 8381 59.76s02
Descamps Leila           ATH  5 8289 61.65s02Descamps Leila           ATH  5 8289 61.65s02

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 7

Rasseneur Camille        ATH  1 8629 48.62s01
Tielemans Salma          DS   2 8145 49.12s01
Poot Elise               ATH  3 8192 49.60s02
Barham Salma             OSGA  4 8224 50.38s02
Vantghem Faustine NA  5 9906 52.78s02
Dubie Emma               MOHA  6 7950 53.71s02Dubie Emma               MOHA  6 7950 53.71s02

300 metres                 Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:19:03

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Plumat Mathias           OSGA  21 5432 45.86s01
Mariscal Romain          OSGA  2 5886 50.37s02
Debacker Maxime          OSGA  3 5773 51.33s01
Thiry Lillian            OSGA  4 5971 51.70s02
Claes Melvyn             USTA  5 5884 52.20s01
Andre Matys              DS   6 5671 52.48s02Andre Matys              DS   6 5671 52.48s02

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Viaene Louis             ACLE  1 5789 49.32s01
Zgajewski Emilien        ACLO  2 5429 49.64s02
Verdiere Louis           USTA  3 5961 52.12s01
Peeters Pierre           USTA  4 5633 53.47s02
Tharin Benjamin          JSMC  5 6017 53.82s02
Ferri Giovanni           OSGA  5772 DNS01Ferri Giovanni           OSGA  5772 DNS01

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Nobilio Romain           MOHA  1 5646 50.03s02
Quintart Loic            ACLO  2 5641 53.36s02
Mol Alexi                USTA  3 5885 54.39s02
Schyns Hugo              ACLO  4 5602 54.68s02
Moutier Nathan           USTA  5 5849 56.84s02Moutier Nathan           USTA  5 5849 56.84s02

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 4

Finfe Lucas              MOHA  1 6119 54.70s02
Leroy Matthias           ACLO  2 6240 58.85s01
Lepenne Filippo Alessandr ACLO  3 5920 60.01s01
Leroy Hadrien*           USTA  5960 DNS01
Kraeye Tom               USTA  5453 DNS02Kraeye Tom               USTA  5453 DNS02

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 5

Dubois Cyril             ATH  11 5450 45.43s01
Dubois Tristan           ATH  2 5449 47.35s01
Mazebo Florent           ATH  3 5448 53.59s02
Mariaul Thomas           JSMC  4 5888 57.67s02
Di Sipio Loris           ACLE  5958 DNS02Di Sipio Loris           ACLE  5958 DNS02

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 6

Depestele Theo           MOHA  1 5759 49.11s01
Delcroix Corentin        DS   2 6228 50.45s02
Lequeue Thomas           ATH  3 6221 53.14s01
Delvaux Jossua           ATH  4 5854 53.71s02
Dewaelle Matthieu        JSMC  5 6231 64.65s01
Dewaelle Alexis          JSMC  5887 DNS01Dewaelle Alexis          JSMC  5887 DNS01

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 7

Daumerie Dylan           ATH  31 5733 46.08s01
Dekegel Augustin         ATH  2 5856 50.45s02
Catteau Clement          MOHA  3 6120 51.34s02
Barraud Corentin         MOHA  4 6072 52.18s01
Barthelemy Hugo          MOHA  5 5657 53.83s02
Mathurin Aurian          UAC  6 5470 54.60s02Mathurin Aurian          UAC  6 5470 54.60s02

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 8

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be



Résultats de la compétition n°: O.26 Page 132

La Louvière 1/05/2014

Tournoi des Jeunes-Manche 2

Moulin Anthony           OSGA  1 5771 49.09s01
Beztout Yacine           UAC  2 5664 51.51s01
Trofino Guillaume        UAC  3 5668 52.70s02
Delhonte Matteo          JSMC  4 5497 53.31s02
Lamarque Mathis          UAC  5 5469 53.83s01
Goossens Erwan           UAC  6 5667 55.82s02Goossens Erwan           UAC  6 5667 55.82s02

Lancer du javelot 400g     Min Dames  Heure de l'annonce officielle:19:18

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Neirynck Kathleen        OSGA  1 7931 28.61m01
Brotcorne Camille        USTA  2 8365 25.93m01
Hadjit Camilia           OSGA  3 8323 20.14m01
Dussaussois Emma         ACLO  4 8121 20.10m01
Poot Elise               ATH  5 8192 17.53m02
Barham Salma             OSGA  6 8224 16.90m02
Bruno Fiona              OSGA  7 7930 16.59m01
Lumen Zoe                ATH  8 8191 16.59m01
Vandenabeele Cyrielle    ACLO  9 7925 15.52m01
Lecomte Julie            ATH  10 8287 13.13m01
Sturbaut Lea             JSMC  11 7993 12.75m02
Vandenabeele Typhaine    ACLO  12 7924 12.63m01
Delacre Florence         DS   13 8416 12.37m01
Turpyn Jeanne            JSMC  14 8327 11.20m01
Vanderhaegen Alice       JSMC  15 8330 9.87m01
Devos Elise              JSMC  16 8381 9.74m02
Fievet Anne              ACLO  17 8260 8.69m01
Tielemans Salma          DS   18 8145 8.33m01
Descamps Leila           ATH  19 8289 8.29m02
Fasciaux Vanessa         ATH  8028 DNS01
Urbanczyk Tanais         MOHA  8290 DNS02
Dubie Emma               MOHA  7950 DNS02
Fichere Maud             USTA  8146 DNS01
Firla Elise              ACLO  8122 DNS01
Rinninella Chiara        ACLO  8430 DNS01
Conticchio Clemence      ACLO  8656 DNS02
Scarmure Alicia          ACLO  8516 DNS01
Nicodeme Justine         ACLO  8591 DNS01
Marra Carla              ACLO  8476 DNS01
Franc Wendy              ACLE  8241 DNS01
Potvin Marinne           DS   8254 DNS01
Libritta Zoe             DS   8339 DNS02
Livrizzi Elisa           UAC  8535 NR 01Livrizzi Elisa           UAC  8535 NR 01

Saut en longueur           Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:20:02

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Plumat Mathias           OSGA  #2: 4m161 5432 4.22m01
Daumerie Dylan           ATH  #2: 4m112 5733 4.22m01
Depestele Theo           MOHA  3 5759 4.14m01
Mariscal Romain          OSGA  4 5886 4.00m02
Thiry Lillian            OSGA  5 5971 3.96m02
Zgajewski Emilien        ACLO  6 5429 3.82m02
Delcroix Corentin        DS   7 6228 3.77m02
Dethier Francois         ACLO  8 5601 3.73m01
Ryjoukhine Maxime        UAC  9 5767 3.69m02
Lamarque Mathis          UAC  10 5469 3.65m01
Peeters Pierre           USTA  11 5633 3.62m02
Viaene Louis             ACLE  12 5789 3.55m01
Lambin Gregoire          OSGA  13 5974 3.53m02
Dekegel Augustin         ATH  14 5856 3.53m02
Beztout Yacine           UAC  15 5664 3.52m01
Barthelemy Hugo          MOHA  16 5657 3.46m02
Claes Melvyn             USTA  17 5884 3.42m01
Bachul Stefan            UAC  18 5471 3.41m02

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Andre Matys              DS   19 5671 3.40m02
Verdiere Louis           USTA  20 5961 3.38m01
Barraud Corentin         MOHA  21 6072 3.34m01
Quintart Loic            ACLO  22 5641 3.32m02
Finfe Lucas              MOHA  23 6119 3.31m02
Lequeue Thomas           ATH  24 6221 3.30m01
Mol Alexi                USTA  25 5885 3.30m02
Nobilio Romain           MOHA  26 5646 3.26m02
Moulin Anthony           OSGA  27 5771 3.22m01
Goossens Erwan           UAC  28 5667 3.20m02
Debacker Maxime          OSGA  29 5773 3.18m01
Mariaul Thomas           JSMC  30 5888 3.05m02
Schyns Hugo              ACLO  31 5602 3.05m02
Delhonte Matteo          JSMC  32 5497 2.96m02
Tharin Benjamin          JSMC  33 6017 2.94m02
Lepenne Filippo Alessandr ACLO  34 5920 2.67m01
Dewaelle Matthieu        JSMC  35 6231 2.66m01
Mazebo Florent           ATH  5448 DNS02
Dubois Cyril             ATH  5450 DNS01
Dubois Tristan           ATH  5449 DNS01
Delvaux Jossua           ATH  5854 DNS02
Kraeye Tom               USTA  5453 DNS02
Leroy Hadrien*           USTA  5960 DNS01
Moutier Nathan           USTA  5849 DNS02
Dewaelle Alexis          JSMC  5887 DNS01
Di Sipio Loris           ACLE  5958 DNS02
Ferri Giovanni           OSGA  5772 DNS01
Leroy Matthias           ACLO  6240 DNS01
Trofino Guillaume        UAC  5668 DNS02Trofino Guillaume        UAC  5668 DNS02

400 metres                 Cad Dames  Heure de l'annonce officielle:19:10

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Bourguignon Alicia       DS   1 1685 69.56s00
Ngwoke Celina            GOSP  2 1279 72.20s00
Georges Juliette         OSGA  3 1530 74.14s99
Ghosez Lea               DS   1393 DIS00Ghosez Lea               DS   1393 DIS00

400 metres                 Cad Hommes  Heure de l'annonce officielle:19:17

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Plumat Sofian            OSGA  1 1270 55.29s99
Zgajewski Mederic        ACLO  2 1265 59.18s99
Mazebo Simon             ATH  3 1279 66.90s00
Michel Justin            ACTE  4 1326 69.00s00Michel Justin            ACTE  4 1326 69.00s00

800 metres                 Cad Dames  Heure de l'annonce officielle:19:22

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Deleersnyder Alisson     ATH  1 1284 2'31.3900
Fasciaux Laura           ATH  2 1370 2'35.0600
Fasciaux Alicia          ATH  3 1369 2'38.7800
L Ete Anais              OSGA  4 1872 2'56.2499
Trevisan Mathilde        OSGA  5 1529 3'15.2099Trevisan Mathilde        OSGA  5 1529 3'15.2099

800 metres                 Cad Hommes  Heure de l'annonce officielle:19:30

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Medici Nando             OSGA  1 1536 2'10.9700
Carrubba Matteo          ACLO  2 1690 2'51.3299

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Langlet Antoine          ACLO  3 1405 2'56.7000Langlet Antoine          ACLO  3 1405 2'56.7000

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be


